[image: image1.png]

Постановление
администрации  сельского поселения                                    Карамышевский сельсовет Грязинского                                  муниципального района Липецкой области

От 17.01.2012г.                        с.Карамышево                                 №1

О внесении изменений в постановление

№ 45 от20.08.1998г

В  связи  с неправильным  написанием    использования  земельного участка  Бочарова Сергея Ивановича :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в  заглавии текста постановления №45 от 20.08. 1998г. вместо слов «О предоставлении земельного участка гр.Бочарову Сергею Ивановичу под огород» необходимо читать «О предоставлении земельного участка  гр.Бочарову Сергею Ивановичу   для ведения личного подсобного хозяйства.»

2.Внести изменения в пункт № 1 постановления №45 от 20.08.1998г.:  вместо слова «под огород» следует читать « для ведения личного подсобного хозяйства».
Глава сельского поселения

Карамышевский сельсовет                                                В.Б.Ермилов